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Päätösehdotus Sivistyslautakunta päättää, että kulttuuri-, liikunta- ja nuorisoavustusten 

jakoperusteet ja hakumenettely vuonna 2024 toteutetaan esitetyllä tavalla ja uusi 
avustussääntö otetaan käyttöön. Sääntö on voimassa toistaiseksi.    

 
Päätös Sivistyslautakunta päätti yksimielisesti, että kulttuuri-, liikunta- ja 

nuorisoavustusten jakoperusteet ja hakumenettely vuonna 2024 toteutetaan 
muuten esitetyllä tavalla, mutta sivulle 3 lisätään lause: "Avustusta ei myönnetä 
rekisteröityneille puolueille tai niiden paikallisyhdistyksille." 

 
Selostus Vapaa-aikapalveluiden vuoden 2024 talousarvioon on varattu kulttuuri-, liikunta- 

ja nuorisotoiminnan avustamiseen 90.000 euroa. Vapaa-aikapalveluissa on 
laadittu syksyn 2023 aikana avustamiseen uudet säännöt ja ohjeet (esityksen 
liitteenä), joita on käsitelty yhdistysten kanssa Järjestöfoorumissa joulukuussa 
2023. Uudella avustussäännöllä on tarkoitus tukea entistä monipuolisemmin ja 
kohdennetummin yhdistysten toimintaa, laajentaa kunnan ja yhdistysten välistä 
yhteistyötä sekä edistää laukaalaisten kulttuuri-, liikunta- ja nuorisotoiminnan 
järjestämistä sekä siihen osallistumista uusilla tavoilla.  
Avustussääntö tukee Laukaan kunnan strategiaa kestävistä arjen kuntapalveluista 
ja paremmasta vapaa-ajasta. Avustussäännön esitetään olevan voimassa 
toistaiseksi.  

  
 Avustuksia myönnetään perusavustuksina, kohdeavustuksina ja 

yhteistyöavustuksina. Perusavustuksiin varataan noin 60 prosenttia, 
kohdeavustuksiin noin 35 prosenttia ja yhteistyöavustuksiin noin viisi prosenttia 
vapaa-aikapalveluiden jakamasta vuosittaisesta avustusmäärärahasta.  

  
 Avustusresurssi jaetaan vuonna 2024 kulttuuri-, liikunta- ja nuorisojärjestöjen 

kesken ohjeellisesti seuraavasti: 
-          liikunta 43.000 
-          nuoriso 27.000 
-          kulttuuri 20.000 

 
 Avustusmäärärahaan sisältyy kaksi erillissopimuksiin perustuvaa 

yhteistyöavustusta: Osana kulttuuritoiminnan avustuksia Lievestuoreen 
Setlementille varataan 14.000 euroa avustusta kulttuuritoiminnan toteuttamiseen 
Laukaan kunnassa, perustuen vuonna 2019 laadittuun selvitykseen Laukaan ja 
Lievestuoreen kansalaisopistojen yhteistyöstä. Osana nuorisotoiminnan 
avustuksia Laukaan 4H-yhdistykselle varataan 8.800 euroa avustusta 
kerhotoiminnan toteuttamiseen, perustuen kunnan ja 4H:n väliseen 
yhteistyösopimukseen.   

 
 Uuden säännön mukaiset avustukset julkaistaan haettavaksi helmikuun 2024 

aikana. Perusavustukset ovat haettavissa 31.3.2024 mennessä. Kohdeavustuksista 
tapahtuma-avustuksia voi hakea ympäri vuoden, ja muita kohdeavustuksia 
haetaan 1.12. mennessä. Yhteistyöavustuksia voi hakea ympäri vuoden. 

 
 Asiasta käydyn keskustelun aikana lautakunnan jäsen Mikko Saranen teki 

muutetun päätösesityksen niin, että avustussäännön sivulle 3, kappaleen: 
"Avustusta ei myönnetä verotusoikeuden omaavalle yhteisölle, kuten 



seurakunnan järjestämään nuoriso- tai muuhun toimintaan, piiri-, alue- tai 
keskusjärjestöille, tai niihin tarkoituksiin, mihin yhdistys on saanut kunnalta jo 
avustusta." perään lisätään lause: "Avustusta ei myönnetä rekisteröityneille 
puolueille tai niiden paikallisyhdistyksille." Sivistyslautakunta kannatti Sarasen 
esitystä yksimielisesti. 
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